

PMB Holding Skjern ApS

Kirkebakken 2B, Hanning, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 76 73 42

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Peter Millgård Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMB Holding Skjern ApS Kirkebakken 2B Hanning 6900 Skjern CVR-nr.: 31 76 73 42 Stiftet: 24. september 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Peter Millgård Busk
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Herning-Skjern Hestepraksis ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandel i Herning-Skjern Hestepraktis ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.625	-13.625
Resultat før finansielle poster	-9.625	-13.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	175.924	95.140
Finansielle indtægter	0	4.910
Finansielle omkostninger	-1.008	-4.373
Resultat før skat	165.291	82.052
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	165.291	82.052
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	33.727
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.924	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	80.000
Disponeret fra overført resultat	-123.633	-31.675
Disponeret i alt	165.291	82.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	248.688	172.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.688</u>	<u>172.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.688</u>	<u>172.764</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.045	7.045
Tilgodehavender i alt	<u>7.045</u>	<u>7.045</u>
Likvide beholdninger	45.664	70.739
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.709</u>	<u>77.784</u>
Aktiver i alt	<u>301.397</u>	<u>250.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.638	0
Overført resultat	13.571	918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	80.000
Egenkapital i alt	<u>291.209</u>	<u>205.918</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	34.331
Anden gæld	813	799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.188</u>	<u>44.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.188</u>	<u>44.630</u>
Passiver i alt	<u>301.397</u>	<u>250.548</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	32.593	117.808	275.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.808	-117.808
Årets overførte resultat	0	0	-31.675	80.000	48.325
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	33.727	0	33.727
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-33.727	0	-33.727
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	918	80.000	205.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte resultat	0	175.924	-123.633	113.000	165.291
Overført til overført resultat	0	-136.286	0	0	-136.286
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	136.286	0	136.286
	125.000	39.638	13.571	113.000	291.209

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>209.050</u>	<u>209.050</u>
Kostpris 31. december	<u>209.050</u>	<u>209.050</u>
Nedskrivninger 1. januar	-36.286	-131.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	175.924	95.140
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>39.638</u>	<u>-36.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>248.688</u>	<u>172.764</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herning-Skjern Hestepraktis ApS	Herning	33,33 %
